О внесении изменения в постановление Правления Национального Банка Республики
Казахстан от 25 июля 2006 года № 65 "Об утверждении Правил осуществления
инвестиционных операций Национального фонда Республики Казахстан"

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 28 октября
2011 года № 160. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9
января 2012 года № 7371
      В соответствии с  Республики Казахстан от 30 марта 1995 года "О Законом
Национальном Банке Республики Казахстан" и в целях повышения эффективности
доверительного управления активами Национального фонда Республики Казахстан
Правление Национального Банка Республики Казахстан постановляет:
      1. В  Правления Национального Банка Республики Казахстан от 25 постановление
июля 2006 года № 65 "Об утверждении Правил осуществления инвестиционных
операций Национального фонда Республики Казахстан" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4361) внести
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  осуществления инвестиционных операций Национального фонда Правилах
Республики Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 12
      "Merrill Lynch EMU Direct Governments, AAA Rated, 1-5 Yrs (EG1V) - 35 (тридцать
п я т ь )  п р о ц е н т о в ; " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования и распространяется на
отношения, возникшие с 1 ноября 2011 года.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        Г. Марченко
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Б .  Ж а м и ш е в
      9 декабря 2011 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан